[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2016   г.      № 30

д.Алушково

Об организации охраны жизни людей
на воде в период купального сезона

2016 года на территории Волоедовского
сельского поселения Краснинского района

Смоленской области

В связи с наступлением купального сезона и в соответствии  с постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 05.05.2016 года  № 195 «Об организации охраны жизни людей на воде  в период купального сезона 2016 года на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», с целью обеспечения охраны жизни людей, недопущению гибели на воде, снижения травматизма в период купального сезона,

Администрация Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить таблички о запрете купания на необследованных водоемах поселения.

2. Старшему инспектору Савкиной С.А. провести сходы граждан по мерам безопасности на водных объектах в период купального сезона.

3.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания и подлежит   обнародованию.
Глава муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                   Л.В.Золотарская